
SR-0002-45/2012 
 

 

 

Uchwała nr 45/2012 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 24 października 2012 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia tematyki grantów badawczych  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, pkt. 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu zatwierdza 

następujące tematy wewnętrznych grantów badawczych: 

1) Elastyczność a regulacje prawno-finansowe (prowadzący: dr hab. Paweł Borszowski, 

dr Teofil Moskal, dr Paweł Selera). 

2) Myśl polityczno-prawna Adama Fergusona (prowadzący: dr Piotr Szymaniec). 

3) Polityka migracyjna Unii Europejskiej oraz zadania Polski w zakresie realizacji polityki 

migracyjnej Unii Europejskiej (prowadzący: dr Ewa Schwierskott-Matheson). 

4) Organ administracji publicznej w systemie bezpieczeństwa społeczności lokalnych 

(prowadzący: dr Łukasz Mikowski). 

5) Administracyjno-prawne zagadnienia przywrócenia Wałbrzychowi statusu miasta na 

prawach powiatu (dr Kamila Moskaluk-Łągiewczyk, dr Paweł Kuczma, dr Małgorzata 

Sosnowska, dr Teofil Moskal). 

6) Zróżnicowanie aktywności turystycznej mieszkańców powiatu wałbrzyskiego na tle 

zachowań turystycznych Polaków (prowadzący: dr Mirosław Januszewski). 

7) Przestrzeganie prawa pracy w zakładach Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

w świetle badań (prowadzący: doc. dr Zbigniew Piwko, mgr Maciej Kiczak). 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   


